GABINETE DO VEREADOR

ROGÉRIO SILVA - MDB

CÂMARA MUNICIPAL
Tangará da Serra, Estado de Mato Grosso.

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO JUSTIÇA, REDAÇÃO FINAL E
EFICÁCIA LEGISLATIVA.

ATA Nº 003/2019 DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO JUSTIÇA, REDAÇÃO

FINAL E EFICÁCIA LEGISLATIVA.

Ata da 2ª (primeira) Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Tangará da

Serra, Estado de Mato Grosso, 3º Exercício da 1 Oª Legislatura Municipal. Aos

12 (doze) dias do mês de fevereiro do ano de 2019 (dois mil e dezenove). As

10h assumiu a presidência dos trabalhos da Comissão de Legislação Justiça,

Redação Final e Eficácia Legislativa, Presidente - Vereador Fabio Brito, Vice -

Presidente e Relator - Vereador Rogério Silva, Membro - Vereador Claudinho

Frare. Aonde se reuniram para discutir os seguintes projetos: PROJETO DE

LEI ORDINÁRIA Nº 005/2019, de autoria do Executivo Municipal, que dispõe

sobre abertura de crédito suplementar no valor de R$ 2.012.096.99 para

custear despesas da Secretaria Municipal de Administração. (Discussão única)_

Após analisado e formulado seu parecer, o referido Projeto de Lei passou pela

análise da Comissão de Legislação Justiça, Redação Final e Eficácia

Legislativa, tiveram por parte dos membros a devida concordância, SENDO DE

PARECER FAVORÁVEL A TRAMITAÇÃO DO PROJETO. Nada mais havendo

a tratar, ás 11 h1 Smin do dia 12 (doze) do mês de fevereiro de 2019 (dois mil e

dezenove), o Senhor Presidente deu por encerrada a presente Reunião da qual

se lavrou esta Ata , que lida e aprovada segue assinada pelos presentes.

Vice-presidente e Relator - Vereador Rogério Silva:@:i.i , g ~

Membro - Vereador Claudinho Frare ~~ ~